
                                                          
 

Referat fra nettmøte i distriktsrådet 16.11.2021 

Til stede: 

Sissel Berit Hoell DG, Ole Joakim Devold DGE, Ole Sverre Lund DGN, Berit Reppesgård IPDG, Gaute M. 
Johannesen PDG, Erik Gran PDG, Sten Hernes PDG, Dagfinn Holstad DT/DWE, Edrund Olaisen DRFC-
TRF, Inger Britt Zeiner controller, Per Simon Mustvedt DMDC Medlemskap, Marius Tannum DYEO, 
Christen Bugge Kommunikasjonskomitèen, Laila Lerum RLI, Stein Inge Grimsrud AG Telemark, Tone 
Kolbenstvedt AG Aust Agder 
 
Fraværende: 
Sigurd Arbo Høeg DISC, Halvor Thommesen kasserer, Kari Herder Kaggerud sekretær 
 

Agenda: 
SAKSNUMMER SAKSINNHOLD ANSVAR VEDLEGG 

13/2021-2022 Godkjenning av innkalling og agenda 
 
Vedtak 
Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent. 

  

14/2021-2022 Godkjenning av møtereferat fra 18.10.21 
 
Vedtak 
Møtereferat fra 18.10.21 ble enstemmig godkjent med enkelte 
bemerkninger. Korrigert referat legges ut på hjemmesiden og 
sendes alle i distriktsrådet og distriktsorganisasjonen for øvrig.  

  

15/2021-2022 INFORMASJONSSAKER   

 15-01: TRF-komitéen 
 
Komitesammensetningen er uendret. Det har ikke innkommet 
noen søknader om global grant. Det foreligger svært få 
søknader om district grant, men flere klubber har opplyst at de 
har noe på gang. 
 
Bidrag til TRF: 

• Annual fund – USD 6495 

• Per capita – USD 3,73 

• Polio – USD 1898 inkl. USD 805 fra innsamlingen på 
distriktskonferansen 

Registrert måltall: 12 klubber 
Registrert CRFC: 35 klubber 
Det er sendt brev til alle klubbene med litt info og anmodning 
om å tenke prosjekter, særlig district grant. 
Det mottas færre telefoner med spørsmål om fondet etter at 
det igjen ble lagt på toppfane på distriktets hjemmeside. Noe 

Edrund, 
Sigurd 

 



                                                          
av informasjonen er oppdatert, bl.a. årets søknadsskjema for 
district grant, rapporteringsskjema mm. 

 15-02: Regnskap 
 
Per 16.11.21 var det inntektsført kr 593.093, mens det var 
utgiftsført kr 590.415. Driftsresultat per 16.11.21 utgjorde kr 
2.678. I banken var det omkring 1,8 mill. kroner. Det ble 
understreket at dette er foreløpige tall.  

Inger-
Britt 

 

 15-03: Medlemskapskomitéen 
 
Mange klubber har nå kommet på offensiven etter 
pandemirestriksjonene: de tenker nytt, er opptatt av mangfold 
og jobber bra med rekruttering. Det er tatt opp en del nye 
medlemmer, og mange klubber har reflektanter som de regner 
med å ta opp snart. Likevel er det nå 27 færre medlemmer i 
d2290-klubbene enn 1, juli d.å. Medlemstallet er dermed nede i 
1714 totalt. I dette tidsrommet har Kongsgaard hatt en netto 
medlemsnedgang på 6, og Kristiansand, Grøm og Re fire hver. 
Dessuten har flere mistet ett og to medlemmer. Vennesla har 
derimot økt sitt medlemstall med fire. 
 
Noen klubber sliter med å komme i gang igjen etter 
pandemistengningen – ikke minst fordi det er liten vilje til å ta 
verv i klubbene. Enkelte klubber (f.eks. Arendal og Nedenes) ser 
derfor på muligheten for fusjon med naboklubber. Klubbene 
ønsker å komme opp i samme medlemstall som de har hatt 
tidligere, men ingen ønsker å vokse ut over det. 
 
Medlemsskapskomitéen fortsetter zoom-møter hver 6. uke, og 
det er jevnt over rundt 30 deltakere hver gang. Innbydelsene 
går direkte til presidenter, innkommende presidenter og leder i 
medlemsskapskomitéene. Komitéen vurderer å innby til de 
tradisjonelle februar-samlingene i Porsgrunn og Kristiansand, 
og gjøre dem til work-shops hvor det blir rikelig med tid til 
mingling blant mennesker som allerede kjenner hverandre fra 
nettmøtene. Eller er det mulig å legge disse samlingene til 
presidenttreffet i januar? 
 
I forbindelse med forslaget om miljøsatsingen arbeider 
komitéen nå med å oppdatere navn og adresser til alle 
alumner, slik at de kan få tilbud om å være med på den nye 
rotarysatsingen. 
 
 
 
 

Per Simon  



                                                          
 15-04: RLI 

 
RLI-komitéen er nå godt i gang med gjennomføring av nytt RLI-
program med 2 dagsamlinger og 2 Zoom-samlinger i løpet av 
november. Det er 17 deltakere i denne puljen og ved veis ende 
27.11.21 har 22 av 43 klubber deltatt på RLI-programmet. Siste 
Zoom-møte skal gjennomføres torsdag 18.11.21 og siste 
heldagssamling 27.11.21 som avsluttes med evaluering. 
 
RLI-høst 2021 er justert litt etter «piloten», men ikke mye siden 
evalueringen var så bra. 
 
RLI-komitéen har sendt ut evalueringen av «piloten» og den 
enkeltes aksjonsplan etter RLI til klubbpresidentene, og skal ha 
bruk av RLI-deltakerne i klubben som tema på Presidentsamling 
ved halvgått løp i januar 2022. RLI-komitéen har sendt ut 
oppfordring om å starte opp dette arbeidet rett etter fullført 
løp 2. oktober og vil etterspørre gevinst for klubben. 
 
RLI-d2290 har følgende planer framover: 

• Avslutter RLI-høst 2021: 27.11.2021 

• Bruk av RLI-deltakerne i klubben: Presidentsamling 
14.01.2022 

• Bygge nytt fasilitatorkorps og sertifisere ca. 10 personer. 
Bygge på RLI-deltakerne våren og høsten 2021: Februar 
2022 

• Revidere Deltakerhåndboken i tråd med RLI International: 
Januar og februar 2022 

• Arrangere RLI vår 2022: Oppstart mars 2022 

• Promotere RLI på PETS: Mars 2022 

• Avslutte RLI-vår ved å evaluere programmet og ulike 
hybridløsninger mellom dagsamlinger og på Zoom: Mai 
2022 

 
Samarbeid med RLI – d2260/d2310: 
RLI-d 2290 skal ha lære/dele-møte RLI i d2260/d2310 i Oslo 
13.12.21. RLI-komitéen mener det blir fint å dele forbedringer 
av programmet og drøfte veien videre. 

Laila  

 15-05: Ungdomskomitéen 
 
Det er 7 søkere til 1-års utveksling, hvorav 2 fra Stokke RK. 
Rotaryklubbene Flekkefjord, Horten og Grenland jobber med å 
planlegge og gjennomføre Summer Camps for 12 deltakere i 
perioden 20.06-02.07 2022.  
 
 

Marius  



                                                          
 15-06: Kommunikasjonskomitéen 

 
Det er laget 3 nye rollups, 5 av hver, dvs 15 nye rollups. 
Kostnad, ca kr 16.000,- hvilket er godt under budsjett, kr 
25.000,-. Rollupsene blir plassert hos AG-ene. Det blir 
markedsført hvor de finnes med forslag om hvordan de kan 
benyttes. 
 
Revidert kommunikasjonsplan er under utarbeidelse. Foreløpig 
utkast ble gjennomgått. Kommunikasjonsplanen skal baseres 
på distriktets godkjente strategiske plan samt Norfo sin 
kommunikasjonsplan for Rotary Norge. Normalt skal strategisk 
plan for inneværende år, senest godkjennes av DR i foregående 
Rotaryår innen 1. mai. 
 
Norfo sin tidsfrist for oppdatering er foreløpig ukjent. Når dette 
er kjent, vil Kommunikasjonskomitéen ha en nærmere tidsplan 
for frist for godkjenning i DR. 
 
Det ble presisert at kommunikasjonsplanen beskriver 
foretrukne kommunikasjonskanaler til klubbene, og at distriktet 
jobber målrettet mot det, men har en avhengighet av utrulling 
av Google workspace til klubbene. Handlingsplanen er 
oppdatert og gjort mer presis, samt tydeligere angivelse for 
relevans i forhold til det enkelte Rotaryår. 
 
Kommentarer fra DR: 

• Rette NORFO til Norfo 

• Handlingsplanens elementer må sikres på tvers av 
komitéene og distriktets øvrige arbeid. Det var enighet om 
bedre samarbeid og kanskje delta på hverandres møter. 
Nærmere ansvarlighet her ble ikke bestemt, men 
kommunikasjonskomitéen vil bringe det opp i sine møter. 

 
Den 8. desember 2021 blir det arrangert workshop på 
biblioteket i Tønsberg for kommunikasjonskomitéens 
medlemmer, DG og DGE. Temaet er bevisstgjøring på bruk av 
kanalene hjemmeside, Facebook og Instagram. Stikkord: Hvem 
er målgruppene for kanalene, og hvordan optimaliserer vi 
kanalene i forhold til målgruppene? 
 
 

Christen  

 15-07: Nominasjon DG 2024-2025 
 
Valgkomitéen gjennomførte 9. november intervjuer med 
foreslåtte kandidater. Kandidatene er godt kvalifiserte til å 

Berit  



                                                          
utføre guvernørvervet. Det har derfor vært et luksusproblem å 
nominere en av kandidatene. Valgkomitéen benyttet kriteriene 
i distriktets vedtekter i vurderingen som ledet fram til 
innstillingen av distriktsguvernør for 2024/2025. I tillegg er 
forhold som kandidatenes Rotary-erfaring og engasjement, 
søkerklubbens lokalisering i distriktet og om klubben har hatt 
DG og i tilfelle når, lagt til grunn. 
 
Valgkomitéen har enstemmig innstilt Einar Kallager, Ulefoss 
Rotaryklubb.  Kandidatene er informert om valgkomitéens 
innstilling. Innstillingen sendes klubbpresidentene i distriktet. 
Eventuelle kommentarer skal sendes til DG Sissel Berit Hoell 
innen 03.12.21.  

 15-08: Fra guvernørbesøk, så langt 
 
Sissel Berit har per 16.11.21 besøkt 21 klubber. Det er mye 
fokus på web-sidene, klubblover og vedtekter, 
medlemsutvikling og prosjekter. God stemning rundt i 
klubbene, de er i gang igjen. Det jobbes aktivt med å skaffe 
flere medlemmer og klubbene er ute etter gode forslag til 
prosjekter. Flere klubber etterlyser prosjekter som flere klubber 
kan samarbeide om. De saker som klubbene har fokus på tas 
opp på Presidentsamlingen i januar 2022. 

Sissel 
Berit 

 

 15-09: Informasjonsoverføring DG til DG 
 
Ole Joakim, Ole Sverre, Berit og Sissel Berit har utarbeidet et 
dokument som viser samarbeidstema og hvem som har ansvar 
for hva og når. Dette tas videre i et felles møte med ny DGND. 
Sissel Berit kaller inn til møtet. 

Sissel 
Berit 

 

 15-10: Godkjent firma med Rotary lisens i Norge 
 
Det er kun Eggen Press Trading i Fredrikstad som har lisens til å 
selge Rotay-effekter i Norge. 

Sissel 
Berit 

 

16/2021-2022 DRØFTINGSSAKER   

 16-01: Retninslinjer for personvern i d2290 
 
Ole Joakim og Ingrid har gjennomgått retningslinjene. I møtet 
orienterte Ole Joakim om retningslinjene og de vurderinger 
som ble gjort. Spørsmål ble stilt og besvart. 

Ingrid,  
Ole 
Joakim 

 

 16-02: Strategisk plan D2290 
 
Saken legges til godkjenning med med to små endringer: 
Expand our reach, tiltak til delmål 1 endres til: 1800 
medlemmer. 

Sissel 
Berit 

X 



                                                          
Expand our reach, delmål 5 med tiltak endres til: Delmål: Øke 
mangfoldet i nye klubbmodeller. Tiltak 2021-2022: Sondere 
mulighetene for å starte nye klubber med nye klubbmodeller 
Riktig godkjenningsdato må settes inn. Bunntekst må endres. 

 16-03: Miljøprosjektkomitéen: Forslag om videreføring av 
komiteen og miljøprosjekt 
 
Det vises i sin helhet til vedlegg til saksinnkalling «Forslag til 
videreføring av Miljøprosjektet i Rotary D-2290» og tilhørende 
vedlegg 1 og 2 utarbeidet av Espen Hoell. 
 
Forslaget ble godt mottatt i distriktsrådet. Det ble uttrykt ønske 
om at Miljøgruppa fortsetter og at de igangsetter prosjektet. 

Sissel 
Berit 

X 

 16-04: Organisering av d2290, 2022-2023 
 
Ole Joakim og Ole Sverre orienterte kort om arbeid vedrørende 
endring av organisering av d2290 for Rotaryåret 2023/2023 og i 
neste omgang Rotaryåret 2024/2025. Synspunkter ble 
utvekslet. De arbeider videre med saken og framlegger et 
endelig forslag på neste distriktsrådsmøte. 

Ole 
Joakim 

 

17/2021-2022 BESLUTNINGSSAKER   

 17-01: Arkivering av referater fra Distriktsrådsmøtene 
 
Beslutning 
Referatene godkjennes av DG og legges ut på distriktets 
hjemmeside under fanen «Dokumenter – 
Distriktsrådsreferater».  

Sissel 
Berit 

 

 17-02: Driftsstøtte Stavern Ung Rotaryklubb 
 
Beslutning 
Stavern Rotary Ung får en støtte på kr 25.000,- for Rotaryåret 
2021-2022. De leverer et regnskap for bruk av beløpet til DG. 
Sissel Berit informerer Stavern Rotary Ung. 
 

Sissel 
Berit 

 

 17-03: Retningslinjer for personvern i d2290 
 
Beslutning 
Retningslinjene godkjennes og legges ut på hjemmesiden. 

Sissel 
Berit 

 

 17-04: Strategisk plan d2290 
 
Beslutning 
Planen med endringer godkjennes og legges ut på 
hjemmesiden. 

Sissel 
Berit 

X 

 17-05: Miljøprosjektkomiteen: Forslag om videreføring av 
komiteen og miljøprosjekt 
 

Sissel 
Berit 

X 



                                                          
Beslutning 
Miljøgruppa fortsetter videre etter nyttår, og gruppa 
igangsetter prosjektet. Sissel Berit formidler dette. 

06/2021-2022 EVENTUELT   

 06-01: Sten Hernes roste Kommunikasjonskomitéen og spilte 
inn tanke om at klubbpresidentene kanskje bør gis anledning til 
å delta på DR-møtene som observatører. Tanken ble ikke 
drøftet. 

  

 06-02: Distriktrådsmøte/presidentsamling gjennomføres i 
Langesund 14.-15. januar 2022. 

  

 06-03: Distriktrådsmøtet står i møteplanen oppført som 
nettmøte. Sissel Berit opplyste at hun ønsker og planlegger for 
at møtet gjennomføres som fysisk møte i Langesund, kl 17.00-
20.00 og avsluttes med middag. 

  

 

Sem/Tønsberg, 23. november 2021 

 

Ole Sverre Lund 

DGN/referent 

 


